
O G Ł O S Z E N I E  3 6 0 0 0

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RGDYREKTOR ODDZIAŁU REGIONALNEGOAGENCJI MIENIA WOJSKOWEGO w POZNANIU
z siedzibą przy ul. Dojazd 30 

ogłasza pierwszy ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego
1 Księga wieczysta 

gruntowa
Położenie i opis lokalu oznaczenie wg ewidencji 

gruntów
PO1G/00001421/9 Gniezno ul. Sobieskiego 11/16

Lokal mieszkalny o pow. użytkowej 40,30 m2 usytuowany na III piętrze budynku 
wielomieszkaniowego. Przynależny do lokalu udział w częściach wspólnych i gruncie wynosi  

446 / 10.962 części

obręb Gniezno, 
ark. mapy 28, 
działka nr 66, 

pow. 0,0632 ha
2 Forma oddania 

nieruchomości
Sprzedaż prawa własności

3 Cena wywoławcza 
Wadium

Cena wywoławcza 120 000 zł plus podatek VAT należny w dniu sprzedaży.
Wadium 12 000 zł – wpłata do dnia 24 września 2018 r.

4 Termin i miejsce 
przetargów

28 września 2018 r. o godz. 13.00
siedziba OR AMW w Poznaniu ul. Dojazd 30, pok. 101

5 Miejsce wywieszenia, 
publikacji

Siedziba OR AMW w Poznaniu,  
strona internetowa: www.amw.com.pl

6 Dane  
teleadresowe

Oddział Regionalny Agencji Mienia Wojskowego w Poznaniu  
przy ul. Dojazd 30, pok. 113, tel. 61 66 06 756, kom. 693 080 376, 693 080 375 adres e-mail: poznan@amw.com.pl

Oddział Regionalny w Poznaniu
60-631 Poznań, ul. Dojazd 30 

tel. 61 660 67 00, fax 61 660 67 01
e-mail: poznan@amw.com.pl; www.amw.com.pl


